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Saxat från styrelsen 2026-03-10 

Årets tredje styrelsemöte är avklarat. Den här gången kunde inte Eva Lejrin medverka vilket gör att ni 

får hålla tillgodo med mig som försöker sammanfatta vad vi hade på agendan och vad som 

diskuterades.  

Vår kassör, Lisbeth Wärme, gick igenom det ekonomiska utfallet i februari och vi kunde konstatera att 

läget är under kontroll, men det är fortfarande flera som inte betalat medlemsavgiften för 2026. I och 

med att vi har en blänkare om detta i marsnumret av VärmlandsAnor så avvaktar vi till nästa 

styrelsemöte med att ta beslut om eventuell påminnelse. 1291 medlemmar varav 71 nya 2026. 

Vi planerar att styra medlemsresan mot Norge i år, närmare bestämt till Norsk Skogfinsk museum på 

Svullrya, vilket invigdes så sent som i oktober 2025. Du kan läsa mer om besöksmålet här 

https://skogfinskmuseum.no/museet-pa-svullrya 

Planen är att resan skall genomföras under första halvan av augusti. Mer information om resan och hur 

man anmäler sig kommer i VärmlandsAnors juninummer och via mailutskick. Vi bestämde även att 

skicka ut en enkät till medlemmarna för att få en bild av intresset för denna resa. 

Vår redaktör Carl-Johan Ivarsson informerade om att det ser bra ut med inflödet av artiklar och 

antavlor för tillfället, men uppmanar oss alla att skicka in material till kommande nummer av 

medlemstidningen. 

Redan nu är det dags för föreningen att boka monter för Släktforskardagarna i Borås 22-23 augusti och 

vi diskuterade bemanning vid bokbord och boende mm. På https://sfd2026.se/ kan Du läsa mer om 

Släktforskardagarna och sidan fylls på kontinuerligt med mer information.  

Planeringen för sommaraktiviteterna fortsätter och vi börjar spika vissa evenemang där vi skall vara 

med. Gammelvala-veckan håller på att bemannas. I skrivande stund är det klart att vi deltar vid 

Holmedagarna i Holmedal den 28 juni. Programgruppen hade ett ”spånarmöte” inför styrelsemötet och 

presenterade sina idéer och tankar, bland annat en ”inspirationsträff för nybörjare” och att förnya och 

förbättra bokbordet, med olika inriktning utifrån evenemanget där vi deltar. Vi jobbar även med att 

försöka få till en föreläsning på distans under våren vilket efterfrågats av många medlemmar. Mer 

information kommer senare. 

Vår Facebook-ansvariga, Elisabeth Björkman, rapporterade att vi nu har 4084 medlemmar i gruppen. 

Lars-Göran Jansson 
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